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Komplett har sitt logistikcenter i Sandefjord med 
både AutoStore, bansystem och förpackningsma-
skiner samt en hel del relaterad teknisk utrustning. 
Vi har stor aktivitet på lagret vilket i sin tur skapar 
mycket damm som påverkar både människor och 
utrustning. I samband med implementeringen av 
nya extruderingsmaskiner ville vi ha mer kontroll 
över damm och partiklar från kartongförpackning-
arna eftersom det är viktigt för oss att våra medar-
betare har en bra och ren inomhusmiljö. Dessutom 
ville vi skapa en så bra miljö som möjligt för den 
tekniska utrustningen och vår AutoStore. 

Vi valde Njord Clean Air eftersom de hade bra re-
ferenser och bra idéer om hur man ställer in luft-
renarna och hanterar luften korrekt i de aktuella 
zonerna. Vi fick även en bra genomgång av deras 
produkter och vad de kunde erbjuda redan vid 

första mötet. Vid starten gjordes mätningar i defi-
nierade områden vilket gjorde oss säkra på att det 
var rätt val att expandera till fler områden i lagret. 
I närheten av maskinerna som producerar med 
pappdamm finns också ett tydligt, synligt resultat 
i luftrenarnas filter.

Med Njords luftrenare i våra lokaler visar luftmät-
ningarna att vi uppnår goda resultat, likaså den 
upplevda inomhusmiljön är god och responsen 
från medarbetarna har varit uteslutande positiv 
– speciellt från de som arbetar i områden med 
mycket pappemballage i omlopp. Vi har ett bra 
samarbets- och serviceavtal med Njord där filter-
byten och uppföljning av maskinerna görs utan 
att vi behöver vara inblandade i stor utsträckning. 
Njord kommer på överenskommen tid och en ser-
vicerapport skickas tillbaka direkt efter besöket.
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Med Njords luftrenare i våra lokaler visar 
luftmätningarna att vi uppnår goda resultat, 
likaså den upplevda inomhusmiljön är god 
och responsen från medarbetarna har varit 

uteslutande positiv.
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Se filmen Njord@Komplett!

https://youtu.be/3gE_ejM3Uqo

